
Espirituosos
& cócteles

Espirituosos
& còctels

Spirits
& cocktails

IVA inclòs / IVA incluído / VAT Included

Username: h1898      ·     Password: free

Whisky
Basics 
Ballantines / Jameson / Jack Daniels / Four Roses / White Label 
Premiums 
Dewar´s 12 / Glenlivet 12 / Chivas 12 

Ginebra / Gin 
Basics 
Bombay Saphire / Seagram´s / Beefeater / Plymouth / Malfy 
Premiums 
G’Vine / Hendricks / Monkey 47 / Gin Mare 
 

Vodka 
Basics 
Absolut  
Premiums
Greygoose / Absolut Elyx  
 

Tequila
Basics 
Altos Silver  
Premiums 
Patrón Silver 
 

Rom / Ron / Rum 
Basics 
Bacardí / Havana 3 
Premiums
Santa Teresa 1796 / Havana 7 / Havana Maestros

Licors / Licores / Liqueurs 
Pernod / Pacharan / Ratafia / Limoncello / Grapa / Baileys / Orujo 

Brandy 
Torres 15 / Cardenal Mendoza / 1866 

Còctels / Cócteles / Cocktails 
Mojito 
Caipirinha 
Daiquiri 
Margarita 
Pinya Colada 
Moscow Mule 
Cosmopolitan 

Sense alcohol / Sin alcohol / Non-alcoholic 
Virgin Mojito 
San Francisco 
Martini Vibrante 

Sangria de vi o cava / Sangría de vino o cava / Wine or cava sangria 
Gerra de sangria de vi o cava / Jarra de angría de vino o cava / Wine or cava sangria jar  
 

 14,00 € 

 16,00 € 

 

14,00 € 

 16,00 €

 

14,00 € 

 16,00 €

 

14,00 € 

 16,00 €
 

14,00 € 

 16,00 €

8,50 €

14,00 €

 
14,00 € 
 14,00 € 
 14,00 € 
 14,00 € 
 14,00 € 
 14,00 € 
 14,00 €

9,00 € 
 9,00 € 
 9,00 € 

 
14,00 € 
 38,00 € 

    



Username: h1898      ·     Password: free

Cafès / Cafés / Coffee 
Cafè, descafeinat, tallat / Café, descafeinado, cortado / Coffee, decaf coffee, macchiatto
Amb llet, descafeinat, americà / Con leche, descafeinado, americano / Caffé latte, decaf caffé latte, american coffee 
 

Infusions orgàniques / Infusiones orgánicas / Organic tea & infusions Corner 
English Breakfast  
Earl Grey Blue Flower  
Tè verd Sencha / Té verde Sencha / Green tea Sencha   
Rooibos Kromland  
Camamilla / Manzanilla / Camomile tea   
Poleo Menta / Poleo Menta / Mint Tea  
Tè vermell Yunnan Pu erh / Té rojo Pu erh / Red tea Yunnan Pur erh     
 

Sucs / Zumos / Juices 
Pinya, préssec, poma, tomàquet, gerds / Piña, melocotón, piña, manzana, tomate, arándanos /
Pineapple, peach, apple, tomato or blueberry juice   
Taronja natural / Naranja natural / Orange juice  
 

Aigües / Aguas / Water 
Aigua sense gas  ½ l / Agua sin gas ½ l / Water ½ l   
Aigua amb gas ½ l / Agua con gas ½ l / Sparkling water ½ l
 

Refrescs / Refrescos / Soft drinks 
Coca Cola / Zero 
Schweppes llimona, taronja, tònica / Limón, naranja, tónica / Lemon, orange, tonic
Aquarius
Nestea
Bitter
Sprite
 

Cerveses / Cervezas / Beers  
Barcelona Beer / La Niña Barbuda (artesanal / craft beer)
Coronita
Estrella Damm Barril 38cl / 50cl
Estrella Galicia 0,0
 

Aperitius / Aperitivos / Appetizers  
Martini Rubino / Martini Ambrato
Martini Bitter / Campari
Martini Bianco / Rosso / Dry

Begudes / Bebidas / Beverages

 4,00 € 
 4,50 € 

 

5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 
 5,00 € 

 

4,50 € 
 

6,00 € 
 

4,00 € 
 4,00 €

 

4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 € 
 4,50 €

 
5,00 € 
 5,00 € 

 5,00 € / 7,00 €   
 5,00 € 

 

8,00 € 
 7,00 € 
 7,00 €   

IVA inclòs / IVA incluído / VAT Included



Cava
Codorniu Original Ecològic ECO
Ars Collecta Blanc de Blancs  ECO
Juve & Camps Reserva  ECO
Anna Codorniu Brut Rosé Sleever

Champagnes
Mumm Cordon Rouge Brut 
Mumm Rosé 

Vins blancs / Vinos blancos / White wines 
Lleugers, frescos i afruitats
Ligeros, frescos y afrutados
Soft, fresh and fruity
Abadia San Campio(D.O. Rías Baixas)
Peces de Ciudad (D.O. Rueda) ECO

Equilibrats, aromàtics i delicats
Equilibrados, aromáticos y delicados
Medium, delicate and aromatic
Cara Nord Blanco (D.O. Conca de Barberà) ECO
Raimat Chardonnay Ecológico (D.O. Costers Segre) ECO
Luno Blanco by Alfredo Arribas (D.O. Montsant) ECO

Complexes, suaus i sedosos
Complejos, suaves y sedosos
Complex and Silky
Idoia (D.O. Catalunya)

Vins rosats / Vinos rosados / Rosé wines
Cara Nord Rosé (D.O. Conca de Barberà) ECO
Aurora (D.O. Penedès) ECO

Vins negres / Vinos tintos / Red wines 
Lleugers, frescos i afruitats
Ligeros, frescos y afrutados
Soft, fresh and fruity
La Montesa Crianza (D.O. Rioja) ECO

Mig cos i bon pas en boca
Medio cuerpo y buen paso de boca
Medium-bodied and balanced
Cara Nord Tinto (D.O. Conca de Barberà) ECO
Luno Tinto by Alfredo Arribas (D.O. Montsant) ECO

Amb cos i consistència
Con cuerpo y consistencia
Full-bodied and intense
Pruno (D.O. Ribera del Duero) ECO

Cava, champagne
& vins

Cava, champagne
& wines

Cava, champagne
& vinos

 21,00 € 
 35,00 € 
 29,00 € 
 25,00 € 

 70,00 € 
 90,00 € 

 20,00 € 
 21,00 € 

20,50 € 
 19,00 € 
24,00 € 

 21,00 €

 20,50 €
 22,00 €

 
 
 
 
 

 27,00 €
 

 

20,50 €
24,00 €

 
 

 

23,00 € 

7,00 € 

 7,00 € 

 

 
 5,50 € 

5,50 € 
 

 5,50 €
 

 
 
 
 
 

 5,50 €
 

 

5,50 €

IVA inclòs / IVA incluído / VAT Included

Username: h1898      ·     Password: free


